
ZARZĄDZENIE NR 10.2020
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na 
terenie  Gminy Grębocice w 2020r.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), uchwały nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia
17 lutego 2015r w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice 
oraz  uchwały nr XVII/135/2019  Rady Gminy Grębocice z dnia  30 grudnia 2019r. w sprawie budżetu Gminy 
Grębocice na rok 2020 zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu  rozwoju sportu na terenie Gminy Grębocice 
w 2020 roku dla:

1. Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Grębocicach oraz

2. Towarzystwa Cyklistów ,,CHROBRY” w Głogowie.

§ 2. Zakres i warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z Beneficjentem dotacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 36E164C4-F8A9-45D2-960D-FA31DB0950DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 04.10.2019 r. Wójt Gminy Grębocice ogłosił nabór wniosków o udzielenie dotacji celowych
z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Grębocice w 2020 roku.
W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 wnioski.

Analiza złożonych ofert wykazała, że wszystkie oferty spełniają wymogi formalne
i merytoryczne wynikające z:

- art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2019r., poz. 1468 ze zm.),

- uchwały Nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie określenia
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice,

- ogłoszenia Wójta Gminy Grębocice z dnia 04.10.2019r. dot. naboru wniosków o udzielenie dotacji
celowej z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Grębocice.

Mając na uwadze powyższe, realizacja zadań zostaje zlecona w formie umowy o udzielenie dotacji
celowej z budżetu Gminy Grębocice:

1.Gminnemu Zrzeszeniu Ludowych Zespołów Sportowych w Grębocicach oraz

2.Towarzystwu Cyklistów ,,CHROBRY’’ w Głogowie.

Id: 36E164C4-F8A9-45D2-960D-FA31DB0950DC. Podpisany Strona 1




